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Curso: 

Provincia: 

Municipio: 

Localidad: 

Familia: 

Nivel: 

Estudio: 

Centro: 

Turno: 

Tipo de Oferta: 

Tipo de Informe:

Orden: 

2025

Formación Profesional

SALAMANCA

TODOS

TODAS

RODRÍGUEZ FABRÉS

TODAS

TODOS

TODOS

TODOS

Familia, Nivel Educativo, Estudio, Provincia, Localidad, Centro, Turno

Familia / Nivel Educativo / Estudio

OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS 
PÚBLICOS

CURSO: 2025/2026

FASE: Ajuste de la Oferta desde Centros

Plazas Vacantes

Usuario: mgarciamartin5

Fecha: 08-07-2025

Leyendas:

Tit - Titular   Tu - Turno   Gr - Grupo   Ap. - Apoyo   Dis. - Discapaciad   Dep. - Deportistas



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2025/2026

Plazas Vacantes

Fecha:  08-07-2025
Página: 2 / 9 

NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

NIVEL EDUCATIVO: (GS) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Superior

Localidad

Localidad

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Centro

Centro

Tit

Tit

Tu

Tu

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Total

Total

Total

Total

Pr.

Pr.

37

37

D

D

1

1

1

1

1

1

12

14

1

2

1

1

0

0

16

19

2

2

2

2

1

1

21

20

3

3

1

1

0

0

29

28

ESTUDIO: (EOC01M) LFP - Construcción

ESTUDIO: (EOC01S) LFP - Proyectos de Edificación

   

   

P

P

RODRÍGUEZ FABRÉS 

RODRÍGUEZ FABRÉS 

   

   

   

   

   

   

FAMILIA: (EOC) EDIFICACIÓN Y OBRA CIVIL

SALAMANCA

SALAMANCA

37008217

37008217

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2025/2026

Plazas Vacantes

Fecha:  08-07-2025
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NIVEL EDUCATIVO: (B) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Básico (ant. F.P. Inicial Básica)

NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad

Localidad

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Centro

Centro

Tit

Tit

Tu

Tu

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Total

Total

Total

Total

Pr.

Pr.

37

37

D

V

0

1

0

1

1

1

8

2

0

0

0

0

2

0

10

4

0

1

0

1

1

1

11

9

0

1

0

1

2

0

13

13

ESTUDIO: (FME01B) LFP - Fabricación y montaje

ESTUDIO: (FME02M) LFP - Soldadura y Calderería

   

   

P

P

RODRÍGUEZ FABRÉS 

RODRÍGUEZ FABRÉS 

   

   

   

   

   

   

FAMILIA: (FME) FABRICACIÓN MECÁNICA

SALAMANCA

SALAMANCA

37008217

37008217

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2025/2026

Plazas Vacantes

Fecha:  08-07-2025
Página: 4 / 9 

NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

NIVEL EDUCATIVO: (GM) Cursos de Especialización de Formación Profesional de Grado Medio

NIVEL EDUCATIVO: (GS) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Superior

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Tit

Tit

Tit

Tit

Tit

Tu

Tu

Tu

Tu

Tu

Gr

Gr

Gr

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.B.

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Dep.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via1

Via1

Via1

Via2

Via2

Via2

Via2

Via2

Via3

Via3

Via3

Via3

Via3

Gr

Gr

Gr

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.B.

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Dep.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via1

Via1

Via1

Via2

Via2

Via2

Via2

Via2

Via3

Via3

Via3

Via3

Via3

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Pr.

Pr.

Pr.

Pr.

Pr.

37

37

37

37

37

37

D

V

D

V

D

D

1

0

1

0

1

1

1

0

1

0

1

1

1

0

1

0

1

1

5

0

0

0

12

6

1

0

0

0

1

1

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

8
0

2

0

16

9

1

2

2

2

2

2

1

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

13

18

15

21

22

22

1

2

2

0

3

3

1

1

1

0

1

1

0

0

0

0

0

0

17
25

22

25

30

30

ESTUDIO: (HOT01M) LFP - Cocina y Gastronomía

ESTUDIO: (HOT02M) LFP - Servicios en Restauración

ESTUDIO: (HOT02E) Coordinación del personal en reuniones profesionales, congresos, ferias, exposiciones y eventos

ESTUDIO: (HOT01S) LFP - Gestión de Alojamientos Turísticos

ESTUDIO: (HOT02S) LFP - Agencias de Viajes y Gestión de Eventos

   
   

   

   

   

   

P

P

P

P

P

P

RODRÍGUEZ FABRÉS 

RODRÍGUEZ FABRÉS 

RODRÍGUEZ FABRÉS 

RODRÍGUEZ FABRÉS 

RODRÍGUEZ FABRÉS 

RODRÍGUEZ FABRÉS 

   

   

   

   

   

   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FAMILIA: (HOT) HOSTELERÍA Y TURISMO

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

37008217

37008217

37008217

37008217

37008217

37008217

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2025/2026

Plazas Vacantes

Fecha:  08-07-2025
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NIVEL EDUCATIVO: (GS) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Superior

Localidad

Localidad

Localidad

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Centro

Centro

Centro

Tit

Tit

Tit

Tu

Tu

Tu

Gr

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via1

Via2

Via2

Via2

Via3

Via3

Via3

Gr

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via1

Via2

Via2

Via2

Via3

Via3

Via3

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Pr.

Pr.

Pr.

37

37

37

37

D

D

V

V

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

15

5

14

13

2

1

1

1

1

0

1

1

0

0

0

0

20

8
18

17

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

21

18

15

18

3

2

2

2

1

1

1

1

0

0

0

0

29

25
22

25

ESTUDIO: (HOT03S) LFP - Guía, Información y Asistencia Turísticas

ESTUDIO: (HOT04S) LFP - Dirección de Cocina

ESTUDIO: (HOT05S) LFP - Dirección de Servicios en Restauración

   

   
   

   

P

P

P

P

RODRÍGUEZ FABRÉS 

RODRÍGUEZ FABRÉS 

RODRÍGUEZ FABRÉS 

RODRÍGUEZ FABRÉS 

   

   

   

   

   
   

   

   

   

   

FAMILIA: (HOT) HOSTELERÍA Y TURISMO

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

37008217

37008217

37008217

37008217

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2025/2026

Plazas Vacantes

Fecha:  08-07-2025
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NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

NIVEL EDUCATIVO: (GS) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Superior

Localidad

Localidad

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Centro

Centro

Tit

Tit

Tu

Tu

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Total

Total

Total

Total

Pr.

Pr.

37

37

D

D

1

0

1

0

1

1

9

0

1

0

0

0

0

0

12

0

2

2

2

2

1

1

20

21

3

3

1

1

0

0

28

29

ESTUDIO: (IMA03M) LFP - Mantenimiento Electromecánico

ESTUDIO: (IMA03S) LFP - Mecatrónica Industrial

   

   

P

P

RODRÍGUEZ FABRÉS 

RODRÍGUEZ FABRÉS 

   

   

   

   

   

   

FAMILIA: (IMA) INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO

SALAMANCA

SALAMANCA

37008217

37008217

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2025/2026

Plazas Vacantes

Fecha:  08-07-2025
Página: 7 / 9 

NIVEL EDUCATIVO: (B) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Básico (ant. F.P. Inicial Básica)

NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

NIVEL EDUCATIVO: (GS) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Superior

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Tit

Tit

Tit

Tit

Tit

Tu

Tu

Tu

Tu

Tu

Gr

Gr

Gr

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.B.

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Dep.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via1

Via1

Via1

Via2

Via2

Via2

Via2

Via2

Via3

Via3

Via3

Via3

Via3

Gr

Gr

Gr

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.B.

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Dep.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via1

Via1

Via1

Via2

Via2

Via2

Via2

Via2

Via3

Via3

Via3

Via3

Via3

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Pr.

Pr.

Pr.

Pr.

Pr.

37

37

37

37

37

D

D

D

D

D

0

1

1

1

2

0

1

1

1

2

1

1

1

1

1

8

5

14

11

16

0

1

2

1

2

0

0

1

1

1

2

0

0

0

0

10

8

19

15

23

0

2

2

2

2

0

2

2

2

2

2

1

1

1

1

27

20

22

21

22

0

3

3

3

3

0

1

1

1

1

4

0

0

0

0

31

28

30

29

30

ESTUDIO: (IMP01B) LFP - Peluquería y estética

ESTUDIO: (IMP01M) LFP - Estética y Belleza

ESTUDIO: (IMP02M) LFP - Peluquería y Cosmética Capilar

ESTUDIO: (IMP01S) LFP - Estética Integral y Bienestar

ESTUDIO: (IMP02S) LFP - Estilismo y Dirección de Peluquería

   

   

   

   

   

P

P

P

P

P

RODRÍGUEZ FABRÉS 

RODRÍGUEZ FABRÉS 

RODRÍGUEZ FABRÉS 

RODRÍGUEZ FABRÉS 

RODRÍGUEZ FABRÉS 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FAMILIA: (IMP) IMAGEN PERSONAL

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

37008217

37008217

37008217

37008217

37008217

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2025/2026

Plazas Vacantes

Fecha:  08-07-2025
Página: 8 / 9 

NIVEL EDUCATIVO: (GS) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Superior

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Tu Gr Dis.B. Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.B. Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total TotalPr.

37 V 0 00 0 0 0002 21 18 2 1025

ESTUDIO: (IMP03S) LFP - Asesoría de Imagen Personal y Corporativa

   PRODRÍGUEZ FABRÉS 

   

   

   

FAMILIA: (IMP) IMAGEN PERSONAL

SALAMANCA 37008217

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2025/2026

Plazas Vacantes

Fecha:  08-07-2025
Página: 9 / 9 

NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

NIVEL EDUCATIVO: (GS) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Superior

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Centro

Centro

Centro

Centro

Tit

Tit

Tit

Tit

Tu

Tu

Tu

Tu

Gr

Gr

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via1

Via1

Via2

Via2

Via2

Via2

Via3

Via3

Via3

Via3

Gr

Gr

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via1

Via1

Via2

Via2

Via2

Via2

Via3

Via3

Via3

Via3

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Pr.

Pr.

Pr.

Pr.

37

37

37

37

D

V

D

V

1

0

1

1

1

0

1

1

1

0

1

1

10

0

1

3

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

14

0

3

5

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

17

18

20

22

2

2

3

3

1

1

1

1

0

0

0

0

24

25

28

30

ESTUDIO: (IMS01M) LFP - Vídeo Disc-jockey y Sonido

ESTUDIO: (IMS01S) LFP - Animaciones 3D, Juegos y Entornos Interactivos

ESTUDIO: (IMS02S) LFP - Realización de Proyectos de Audiovisuales y Espectáculos

ESTUDIO: (IMS05S) LFP - Iluminación, Captación y Tratamiento de Imagen

   

   

   

   

P

P

P

P

RODRÍGUEZ FABRÉS 

RODRÍGUEZ FABRÉS 

RODRÍGUEZ FABRÉS 

RODRÍGUEZ FABRÉS 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FAMILIA: (IMS) IMAGEN Y SONIDO

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

37008217

37008217

37008217

37008217

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO


